
までご連絡頂ければ幸いです。

<振込先 > 　　　しずおか焼津信用金庫　籠上支店　（普）３７４３２４
牧之原国際女子オープンテニス実行委員会　代表 高瀬裕治

シングルス 本戦 ３２名 令和 ３年  １０月　６日（水） ～ １０日（日）
予選 ３２名  １０月　５日（火）

ダ ブ ル ス 本戦 １６組  １０月　６日（水） ～ １０日（日）

　　① お近くのボランティアスタッフを通してお申込みください。

　　② 下記口座にお振込ください。お手数ですが確認の為
tytp27@tokai.or.jp　

　☆ 個人協賛は次の方法でお願いしております。　　一口 1,000円より

　　以上の３点を柱として開催を決定致しました。

牧之原を会場に熱き戦い
夢 実現の為 皆さんの力を貸してください

GOSEN　CUP 牧之原女子オープンテニス　　　
大 会 個 人 協 賛 の お 願 い

　　　　　　　　
　　　　　　
　　　　　　
　　　　　　

１人でも多くの皆様のご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

　　　　　TEL ０５４－２７８－２０５６　 FAX ２７８－２０６７

●賞金総額 １００万円
　 GOSEN　CUP スウィングビーチ牧之原女子オープンテニス　　牧之原市・スウィングビーチにて

大会継続開催に是非ご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。
皆様方の力を結集して頂き、今年の大会が無事開催されますことを願っております。
　１人でも多くの皆様のご協力を頂きますよう、心よりお願い申し上げます。

牧之原国際女子オープンテニス実行委員会
　　　　　事務局：㈱高瀬テニスプランニング
　　　　　〒421-1215 静岡市葵区羽鳥１丁目１０番１６号

　　　　　　　2019年 ダブルス決勝戦を前に　　　　　　　　　　　2019年 ボランティアスタッフ対象イベント

　毎年、大会にご協賛頂きまして誠にありがとうございます。
コロナ禍、国際大会開催を断念、賞金総額１００万円の国内大会として開催させて頂きます。

　①日本女子選手を応援　　②地元の活性化に寄与　　③来年の国際大会開催への継続を図る

mailto:tytp27@tokai.or.jp　

